
Dodatek č. SDOD-92/1215/MS/44/2019 ke smlouvě o podmínkách zřízení stavby „Vodovod
Bousov - Tuchov“ č. smlouvy SMLM-762/1215/ÍVIS/44/2019 podepsané dne 21. 8. 2019.

a
uzavřené mezi

Pardubický kraj
se sídlem: Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice
IČO: 070892822
zastoupený na základě vymezení majetkových práv a povinností organizace v či. VII odst. 14, 
písm. a) Zřizovací listiny č. j. KrÚ 8456/2003 ze dne 25. 4. 2003 a účinné od 1. 5, 2003

Správou a údržbou silnic Pardubického kraje
příspěvkovou organizací Pardubického kraje
se sídlem: Doubravice 98, 533 53 Pardubice
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl Pr, vložka 162
IČO: 000 850 31
DIČ: CZ00085031
ba nko vn í spoj e n í: česk^pořiteln^a^
číslo účtu :
v předmětu smlouvy zasto"upena lngi Dušanem Chocholoušem, vedoucím odd. majetkové správy 
Chrudim, na základě zmocnění ředitelem organizace ev. č. Z/04/MS/2018 

(dále jen „majetkový správce")

a

Obec Bousov
se sídlem: Bousov 49, 538 43 Třemošnice
IČO: 00654655
zastoupená: Ladislavem Chromkem, starostou obce 

(dále jen „investor")

a

VEKTRA spol. s.r.o.
se sídlem: Libenice 52, 280 02 Líbenice
IČO: 47052686
zapsaná v obchodním r^tříku: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 14786 
zastoupěná:

1. Smluvní strany se dohodiv na změně článku lil, a IV., které se mění takto

Rozsah zásahu do silničního tělesa

3 x příčný protlak - celkem 30 m 
3 x startovací jáma celkem cca 7 m1 2 
podélný protlak celkem 119 m

Výše a splatnost peněžitých náhrad

1. Za zásah do majetku bude majetkovému správci - Správě a údržbě silnic Pardubického kraje, 
poskytnuta jednorázová peněžitá náhrada, stanovená podle Sazebníku náhrad a nájemného 
na silnicích II. a lil. tříd, schváleného usnesením Rady Pardubického kraje č. R/1612/15 ze dne 
29. 01. 2015, aktualizováno usnesením Rady Pardubického kraje č. R/1055/18 ze dne 23. 04. 
2018, která činí:

25 975,- Kč (-i- DPH)

2. Za zvláštní užívání dobu provádění stavebních prací bude majetkovému správci - Správě 
a údržbě silnic Pardubického kraje uhrazeno dlouhodobé nájemné stanovené podle Sazebníku



náhrad a nájemného na silnících li, a III. tříd, schváleného usnesením Rady Pardubického kraje 
č. R/1612/15 ze dne 29. 01. 2015, aktualizováno usnesením Rady Pardubického kraje 
č. R/1055/18 ze dne 23, 04. 2018, které činí:

4 680,~ Kč

3. Ostatní ujednání Smlouvy o podmínkách zřízení stavby zůstávají nezměněny a v platnosti.

4, Dodatek Č.SDOD-92/1215/MS/44/2019 je vydán v šesti vyhotoveních z nichž dvě obdrží 
investor, dvě zhotovitel a dvě majetkový správce silnice.

investor majetkový správce


